
PLZ

3018 079 278 18 09 29.8.1946
8307 079 679 88 48 3.12.1945
1196 022 364 32 16 21.5.1946

3206 031 751 11 41 24.6.1946
3250 032 384 59 36 079 483 15 52 26.10.1946
4123 061 481 58 23 16.3.1946

3018 031 991 24 86 079 768 06 85 30.5.1946
8634 055 244 26 80 4.4.1946
8008 044 381 11 79 9.12.1946
3012 031 301 35 25 079 413 62 47 28.2.1946
3627 077 403 90 92 19.8.1946
4133 061 821 13 39 23.5.1946

3011 031 312 02 08 25.12.1945
3250 079 817 71 28 22.11.1946

4434 079 416 37 78 16.12.1945
3303 031 761 07 65 078 705 95 56 21.4.1946
3174 031 904 02 82 26.6.1946
3612 033 437 17 23 8.12.1946
1468 079 636 23 59 22.12.1946
3177 079 737 16 61 14.6.1946

8032 079 829 52 72 21.9.1945
D-79730 0049 7763 33 91 23.1.1946

24.2.1946

Name Vorname Strasse Ort Telefon mobil Geburtstag e-mail

Keller Roland verstorben
 (Klassenlehrer)

Aebischer-Burri Dora Olivenweg 42 Bern 031 991 31 59       dw.aebischer@bluewin.ch
Andrist-Jakob Margrit Bisikonerstrasse 1 Effretikon 052 343 31 60       margrit.andrist@gmail.com
Beck-Schönmann Beatrix 9, Rue de la Prairie Gland VD
Bernhard-Glauser Eveline verstorben
Blazenovic-Chervet Rosmarie Schürliacher Wallenbuch BE rsblazenovic@bluewin.ch
Brönnimann-Gerber Verena Juraweg 1 Lyss verena.broennimann@besonet.ch
Brülhart-Sommerhalder Ursula Schönenbuchstrasse 87 Allschwil

Burkhart-Buzzi Eva Bümplizstrasse 84b/612 Bern guzzifan@bluewin.ch
Elmer-Thomen Ruth Gunten 12 Hombrechtikon gunten12@bluewin.ch
Fivian-Isliker Christina Dufourstrasse 174 Zürich cfivian@bluewin.ch
Herren Katharina Zähringerstrasse 23 Bern herren46@hotmail.com
Holliger Margrit Industrieweg 7 Heimberg 033 654 83 42       donnaroma@bluewin.ch
Hug-Marti Ursula St.Jakobstr. 13 Pratteln ursula.hug46@bluewin.ch
Kämpf-Kohler Jacqueline verstorben
Linning-Müller Verena verstorben
Margot-Christen Ruth Schifflaube 34 Bern ruthmargot@hotmail.com
Martinec-Zimmermann Therese Rossiweg 6 Lyss 032 384 79 63       martinec@bluewin.ch
Meier-Wetter Dora will keinen Kontakt
Meyer-Läderach Verena Tiefenmattstr. 42 Hölstein 061 901 27 04       v_meyer@gmx.ch
Plüss Ruth Löwenplatz 11 Jegenstorf ruth.pluess@goodmail.ch
Trittibach-Bläuer Meieli Grossweidweg 19 Thörishaus meie.trittibach@bluewin.ch
Wölfli-Mössinger Lieselotte Weberweg 22 Steffisburg Lilo.woelfli@outlook.com
Zambelli-Eberle Verena Ch. Sous la Gare 1 / 724 Cheyres 031 971 42 97       peter.zambelli@gmx.ch
Zwahlen-Brönnimann Ruth Hirsriedmatte 16 Laupen 031 747 09 15       rulen@sensemail.ch
Luginbühl Alfred verstorben
(Klassenlehrer)
Alber Viktor Neptunstrasse 10 Zürich 044 261 47 96       viktor.alber@gmx.ch
Barthlomé Christian Kirchbergstraße 23 Murg/Hänner, BRD ba-hey@gmx.net
Dängeli Rudolf verstorben
Dubi Klaus verstorben
Fahrni Hans Rudolf will keinen Kontakt
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8057 044 361 35 63 20.4.1946
3303 031 761 24 00 16.7.1945
3076 031 832 44 66 31.3.1946
3076 031 839 53 19 079 697 45 41 1.7.1946

Meister Eduard SRB-11420 00381 26 318 469 00381 64 585 8850 14.11.1946
3172 031 981 12 61 079 375 28 44 29.4.1946

8706 044 923 15 36 079 693 40 47 2.4.1946

3604 033 336 32 04 079 766 54 18 24.10.1946
4563  +614 5555 0068 5.6.1946
3027 031 991 28 02 079 373 20 35 16.8.1945

3186 026 493 13 23 079 652 91 59 28.9.1946
3006 031 941 53 69 079 782 69 28 28.6.1946
3066 031 951 24 50 29.6.1946
3612 079 328 57 30 17.1.1946

Gilgen Hans Laubiweg 12 Zürich hans.gilgen@bluewin.ch
Hesselbein Georg Sägeweg 1 Jegenstorf georg.hesselbein@bluewin.ch
Hofer Hans Lindhaldenstrasse 97a Worb hanspeter.hofer@sunrise.ch
Hofstetter Heinz Schulhausstrasse 42 Worb h.hofst.worb@bluewin.ch
Liechti Hans verstorben

Kubršnička 20a Smederevska Palanka, Serbien info@meistereddy.ch
Minder Erwin Stegenweg 46 Niederwangen minder.erwin@gmail.com
Moser Charles verstorben
Nyffeler Roland verstorben
Raissig Peter Im Hausacher 20 Feldmeilen pera22@bluewin.ch
Rebora Attilio verstorben
Rüedi Hans-Ulrich Von-May-Strasse 35 Thun h.u.rueedi@bluewn.ch
Scheuter Karl Georg 28 Crows Ash Lane Black Mountain QLD, Australia karlgeorg.scheuter@bigpond.com
Schmutz Walter Gäbelbachstr. 39 Bern walter_schmutz@bluewin.ch
Schnyder Otto verstorben
Schor René Alpenweg 6 Düdingen rene.schor@rega-sense.ch
Spielmann Jürg Robinsonweg 67 Bern
Wäspi Alfred Lindenweg 21 Stettlen alfred.waespi@bluewin.ch
Zysset Werner Grabenweg 3 Steffisburg info@baureal-zysset.ch
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